福建省工程建设质量安全协会文件

闽建质安协〔2021〕22号

关于转发中国施工企业管理协会《关于举办

2021年工程建设质量管理小组活动高级推

进培训班的通知》

各设区市工程质协、有关单位：

现将中国施工企业管理协会《关于举办 2021 年工程建

设质量管理小组活动高级推进培训班的通知》（中施企协字

[2021]59号）转发给你们，请各设区市协会及有关单位按通

知要求积极组织人员参加。

附件：中国施工企业管理协会《关于举办 2021年工程

建设质量管理小组活动高级推进培训班的通知》（中施企协

字[2021]59号）

福建省工程建设质量安全协会

               2021年 9 月 2 日